
Zoom uzstādīšanas un pievienošanās tiešsaistei pamācība. 

 

1. Atveriet interneta pārlūka programmā saiti zoom.us/join 

2. Sadaļā Meeting ID or Personal Link Name ierakstiet ID numuru (numuru var atrast autoskolas 

mājaslapā vai jāsazinās ar autoskolu). 

 

 

3. Pēc ID numura ievadīšanas spiež pogu JOIN 

 

4. Ja instalācija nesākās automātiski spiežam download 

 

 

zoom.us/join


5. Atkarībā no izvēlētās pārlūkprogrammas atrodam lejuplādētos failus un palaižam lejuplādēto 

programmu. 

6. Pēc instalācijas automātiski atvērsies logs kurā jāieraksta savs vārds un uzvārds (pēc kura 

pasniedzējs un CSDD pārstāvji pārbaudes laikā varēs personu identificēt) un jāpiež Join Meeting 

 

 

7. Nākošajā logā tiek jautāts vai tiešsaistes konferencei pievienosieties ar video vai bez. Jāspiež Join 

with Video.  

 



 

8. Jāgaida kamēr pasniedzējs Jūs apstiprinās pievienošanos tiešsaistes apmācībai. 

 

 

9. Jāspiež Join with Computer Audio, lai pieslēdzoties izmantotu datora mikrofonu un skaļruņus. 

 

 


